
· L,1I ZD-I'JZarządzenie Nr .

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia ..~.~ ... lipca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Wojewody Świętokrzyskiego zleconych do wykonania organizacjom pozarządowym

i innym podmiotom.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z
2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232,
poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 223) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o
wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z 2010 r. Nr
40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092,
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wojewoda Świętokrzyski ogłasza otwarty konkurs ofert i zaprasza organizacje
pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie edukacji dzieci i młodzieży romskiej.

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich
Cudzoziemców Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEw{)~OKRZYSKI

Bożentyna Palka-Koruba



Z ł ik d Z d . N 4 7-1 2.01"a ączm o arzą zema r .

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia ...e:. ~.. f-:-:t:'. ~.?-.... ~: r.

§ 1

1. Celem konkursu jest wyłonienie oferty i zlecenie organizacji pozarządowej realizacji
zadania publicznego Wojewody Świętokrzyskiego w zakresie działań edukacyjnych
określonych wart. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 roku o
mniejszościach narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz.
141 z późno zm.).

2_ Po przeprowadzeniu konkursu ofert planuje się powierzyć realizację zadania publicznego
obejmującego edukację dzieci i młodzieży romskiej w różnych formach, a w
szczególności: pomoc materialna dla uczniów romskich - zakup podręczników i
wyprawek szkolnych.

§ 2.

a realizację zadania publicznego określonego w § 1 przeznacza SIę kwotę 13.000 zł
(słownie: trzynaście tysięcy złotych).

§ 3.

1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa
wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku. Nr 234, poz. 1536 z późno zm.), zwanej dalej
"ustawą", prowadzące działalność w zakresie objętym konkursem.

2. Oferenci, o których mowa w ust. 1 składają pisemne oferty zawierające wszystkie dane,
o których mowa wart. 14 ustawy wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku
w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania
publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r, Nr 6,
poz. 25), zwanego dalej "rozporządzeniem".

3. Do oferty należy załączyć - zgodnie z załącznikiem Nr 1 rozporządzenia:
1) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub

ewidencji, odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym I prawnym,
niezależnie od tego kiedy został wydany.



2) w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę
wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego
rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-
ów).

3) ewentualne rekomendacje i opinie udzielone przez inne podmioty.
4. Wszystkie kopie dokumentów załączonych do oferty powinny być poświadczone za

zgodność z oryginałem przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w
imieniu oferenta.

§ 4.

Oferty mogą składać organizacje, których statut przewiduje prowadzenie takiej
działalności w zakresie zadania określonego konkursem.

§ 5.

Odrzuceniu podlegają oferty:

l) Nie spełniające wymogów, o których mowa w § 3 ust. 2, ust. 3 pkt l i 2, ust 4 oraz § 4 ,
2) Nie pochodzące od podmiotów, o których mowa w § 3ust. l,
3) Złożone po terminie, o którym mowa w § 10.

§ 6.

Podmioty, których oferty będą posiadały braki formalne tj.: brak kompletu wymaganych
podpisów, pieczęci, potwierdzenia za zgodność z oryginałem oraz zawierające oczywiste
omyłki rachunkowe lub pisarskie będą miały możliwość ich uzupełnienia lub korekty w
terminie 5 dniu od daty ich poinformowania w sposób telefoniczny lub e-mailem.

§ 7.

Zlecenie zadania, o którym mowa w § l ust.2 następuje w formie powierzenia wykonania
tego zadania, wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.

§ 8.

Zadanie, o którym mowa w § l ust 2 powinno być zrealizowane do 31 grudnia 2014 roku.

§ 9.

l. Oferent zobowiązany jest w terminie 7 dni roboczych od daty otrzymania informacji o
przyznaniu dotacji, przesłać w formie papierowej oświadczenie o przyjęciu bądź
nieprzyjęciu dotacji. W przypadku przyjęcia dotacji do oświadczenia należy dołączyć
także:

l) zaktualizowany harmonogram i kosztorys realizacji zadania, które stanowić będą
załączniki do umowy,

2) numer rachunku bankowego,
3) dane osób upoważnionych do reprezentowania i zaciągania zobowiązań

finansowych oraz składania oświadczeń woli,



4) dane osoby wskazanej do kontaktów roboczych.
2. Nieprzesłanie oświadczenia/dokumentów, o których mowa w lit. a, tożsame jest z

nieprzyjęciem dotacji przez oferenta.
3. Rozliczenie dotacji następuje na podstawie wydatków faktycznie poniesionych przez

Wykonawcę zadania - udokumentowanych: rachunkami, fakturami, dowodami wpłat -
opisanymi i zatwierdzonymi przez kierownika projektu oraz osobę odpowiedzialną za
rozliczenie finansowe projektu.

4. Szczegółowe terminy, warunki realizacji oraz finansowania i rozliczania zadań
każdorazowo określane będą w umowach zawartych pomiędzy Wojewodą
Świętokrzyskim, a podmiotami wybranymi w wyniku konkursu ofert.

5. Kwotę przyznanej dotacji podmiot uprawniony zobowiązany jest wykorzystać na
realizację zadania nie później niż do 31 grudnia 2014 roku.

6. Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego należy sporządzić w terminie
30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego.

§ 10.

Oferty należy składać w terminie 21 dni od dnia ukazania się ostatniego ogłoszenia w
Biuletynie Informacji Publicznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, na stronie
internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń, w siedzibie
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 11.

1. Oferty należy składać:
1) za pośrednictwem poczty na adres Świętokrzyski Urząd Wojewódzki, Wydział Spraw

Obywatelskich i Cudzoziemców, Al. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce.
2) osobiście w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, Al. IX

Wieków Kielc 3, Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców, budynek C 2,
piętro V. pokój 509, w dni powszednie w godz. 7:30 - 15:30.

2. W przypadku ofert nadawanych drogą pocztową rozpatrywane będą wyłącznie oferty,
które Wojewoda Świętokrzyski otrzyma w terminie składania ofert, o którym mowa w §
10.

3. Oferty powinny być złożone w zamkniętej kopercie, opatrzonej pieczęcią podmiotu.

§ 12.

Oceny złożonych ofert dokonuje Komisja Konkursowa powołana przez Wojewodę
Świętokrzyskiego w drodze odrębnego zarządzenia, w terminie 21 dni od dnia, w którym
upłynął termin składania ofert.

§ 13.



l. Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert przyznając punkty według następujących
kryteriów:
l) zgodność zaplanowanych w ofercie działań z treścią ogłoszenia o otwartym konkursie

ofert - skala ocen 0-2 pkt,
2) adekwatność kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania

- skala ocen 0-2 pkt,
3) liczebność grupy odbiorców zadania - skala ocen 0-2 pkt,
4) zasoby kadrowe oferenta oraz kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie

realizował zadanie - skala ocen 0-2 pkt.
5) wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna

członków - skala ocen 0-2 pkt,
6) doświadczenie w zakresie realizacji podobnych zadań publicznych z uwzględnieniem

rzetelności i terminowości w rozliczaniu otrzymanych na ten cel środków - skala ocen
0-2 pkt

7) rekomendacje i opinie udzielone przez inne podmioty - skala ocen 0-2,
8) znajomość problemów i specyfiki środowiska romskiego, a w szczególności potrzeb

w zakresie edukacji dzieci romskich - skala ocen 0-2 pkt,
9) uczestnictwo społeczności romskiej bezpośrednio zaangażowanej przy realizacji

zadania (liczba osób) 0-2.
2. ie przyznaje się dotacji na zadania wynikające z ofert, które uzyskały poniżej 9

punktów.
3. Ostateczną decyzję o wyborze oferty i przyznaniu dotacji podejmuje Wojewoda

Świętokrzyski.
4. Od rozstrzygnięcia konkursu nie przysługuje odwołanie.

§ 14.

Wynik konkursu zostanie podany do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na stronie internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 15.

Podmioty składające oferty zostaną indywidualnie powiadomione o wyniku konkursu.

§ 16.

W 2013 r. i 2014 r. Wojewoda Świętokrzyski nie realizował zadań publicznych związanych z
edukacją mniejszości etnicznych na terenie województwa świętokrzyskiego.





UZASADNIENIE

Na mocy art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112,

poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378 oraz z

2014 r. poz. 223) oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 roku o

mniejszościach narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz. 141 z

późno zm.) Wojewoda może zlecać organizacjom, o których mowa wart. 3 ust. 2 oraz

podmiotom wymienionym wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego l o

wolontariacie, realizację zadań publicznych oraz udzielać dotacji na ich sfinansowanie.

Dotacje na sfinansowanie zadań przyznawane są w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert,

dla najlepszych projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe.

Decyzją z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie podziału części rezerwy celowej - Pomoc dla

społeczności romskiej (część 83, poz.14) Minister Administracji i Cyfryzacji przydzielił

Wojewodzie Świętokrzyskiemu środki w wysokości 13 tys. złotych na powierzenie lub

wsparcie realizacji zadań publicznych ukierunkowanych na działania edukacyjne określone

wart. 18 ust. ust. 2 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i

etnicznych oraz o języku regionalnym.


